

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-04-01- 2018-06-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		4 169 107
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		4 083 705
		<u>8 252 812</u>
Betald inkomstskatt		-2 203 017
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 049 795
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		285 727
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-16 872 103
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-10 536 581
Investeringsverksamheten		
Pågående om-/tillbyggnation		-15 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-15 000 000
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån		77 200 446
Amortering av lån		-8 125 000
Förändring koncernlån		-29 935 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		39 140 446
Periodens kassaflöde		13 603 865
Likvida medel vid periodens början		919 618
Likvida medel vid periodens slut		14 523 483